W@'d UNIWERSYTET ROLNICZY

im. Hugona Kolfgtaja w Krakowie

Dzial Gospodarki Materialowej

Krakéw, dnia 25.10.2022 r.
DGM-291/64/2022

Dziat Zamdwien Publicznych
w/m

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Dostawe srodkéw czystosci dla
potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Koftataja w Krakowie”, Nr
zamowienia DZP-291-4485/2022.

W zataczeniu przesytam odpowiedz na pytania wykonawcy do specyfikacji warunkdow zamdwienia na
dostawe Srodkéw czystosci dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im.
Hugona Koftataja w Krakowie.

Pytanienr 1

Dzisiaj nastgpit gwattowny wzrost zamowien w naszej firmie, spowodowany (jak twierdzg klienci i co
jest naturalne) okresem przedswigtecznym, ktéry z duzym prawdopodobienstwem potrwa do pigtku
28 pazdziernika. Prosimy o przetozenie terminu sktadania ofert na 2, a najlepiej 3 listopada br.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie zapisow wprowadzonej klauzuli waloryzacyjnej -§ 4 wzoru umowy po
zmianach :

a) pkt. 11 - ,, ... poczawszy od szostego petnego miesigca ... ,. Umowa zwarta np. 10 listopada, szésty
miesigc to maj. Skoro petny, to waloryzacja od 1 maja. Czy tak ?

b) w pkt. 12 jest mowa o ,,materiatach lub kosztach zwigzanych z realizacja zamdwienia”. W pkt. 14
materiaty sg zdefiniowane jako przedmiot zaméwienia. Czy przez koszty Zamawiajgcy rozumie np.
paliwo, energie, wynagrodzenia pracownikéw, ... ?

c) pkt. 19 - o jaki limit chodzi ? W pkt. 6 jest mowa o zmianie stawki VAT.

d) w pkt.pkt. 15 i 16 Zamawiajgcy powotuje sie na pkt. 3. Zapewne chodzi o pkt. 14. Czy tak ?

e) skréty ust. i pkt. stosowane sg wymiennie — w pierwszej czesci § 4 - ust., w drugiej (od 15) — pkt.

Odpowiedz:
a) Zamawiajacy wskazuje, ze liczg sie petne cykle miesieczne nastepujace po sobie. Przyktadowo
jezeli umowa zostanie zawarta dnia 15 listopada, pierwszy peten cykl miesieczny rozpocznie
sie w grudniu, drugi w styczniu, trzeci w lutym, czwarty w marcu, pigty w kwietniu, szésty w
maju, i wéwczas z dniem 1 — go czerwca mozliwe bedzie zastosowanie klauzuli waloryzacyjnej.

b) Zamawiajgcy wskazuje, ze zgodnie z ust. 11 par. 4 wzoru umowy waloryzacji podlega
wynagrodzenie, ktére wskazane przez Wykonawce obejmuje cato$¢ realizacji przedmiotu

1



zamowienia - to Wykonawca decyduje co w jego ocenie sktada sie na cene zaproponowang w
ofercie. Zamawiajgcy nie moze narzuci¢ Wykonawcom co powinni uwzgledni¢ w zakresie
wyceny. Jedynie w przypadku razgco niskiej ceny Zamawiajgcemu przystuguje prawo do
7gdania od Wykonawcow wyjasnien (podstawa art 224 ustawy p.z.p.) W Swietle ust. 14 par 4
Umowy Wykonawca uprawniony bedzie do wystgpienia z wnioskiem, ktory powinien zawierac
szczegdtowe wyliczenie kwot, oraz o jakg wysokos¢ powinno ulec zmianie wynagrodzenie
Wykonawcy - stad tez Wykonawca powinien przygotowac oferte z nalezyty starannoscia, tak
aby pdzniej byto mozliwe przygotowanie szczegétowej kalkulacji.

c) limit z ust 19 odnosi sie wytgcznie do waloryzacji dokonywanej w oparciu o wskaznik wzrostu cen
towardw i ustug konsumpcyjnych, o ktérych mowa w § 4 ust. 13 wzoru umowy. W przypadku zmiany
stawki VAT nastepuje ona z mocy prawa i do niej nie odnosi sie limit, o ktérym mowa w § 4 ust. 18
WZzOoru umowy.

d) i e) Zamawiajgcy wskazuje, ze:

-w § 4 ust. 15 wzoru umowy zamiast zwrotu ,,w pkt 3” powinien by¢ ,,w ust. 14”,
-w § 4 ust. 16 wzoru umowy zamiast zwrotu ,,w pkt 3” powinien by¢ ,,w ust. 14”,
-w § 4 ust. 19 wzoru umowy zamiast zwrotu ,w pkt 6” powinien by¢ , w ust. 18”,
-w § 4 ust. 20 wzoru umowy zamiast zwrotu ,,w pkt 3” powinien by¢ ,,w ust 14”.

Pytanie nr 3
Zadanie 2, poz. 21 - bawetna to nie wiskoza i odwrotnie. Jakg koricdwke mop potrzebuje Zamawiajgcy
—sznurkowag bawetniang, czy paskowga wiskozowg ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy precyzuje, ze chodzi o mop z koncéwka bawetniang. Z formularza cenowego zostaje
wykreslona wiskoza.



